第２号様式

被 災 証 明 申 請 書

                                  年  月  日

  朝 倉 市 長 宛

     住 所

※証明を必要とする者（申請者）   氏 名

電 話

住 所

（代理人）   氏 名

電 話

被災日及び

被災原因

      年   月   日

原因：                     による

被災物件の所在地

朝倉市

被災の内容

添付書類 写 真 ・ その他（                        ）

証明必要数    通

以上のとおり、被害が生じましたので被災証明書の交付を申請します。

なお、今回申請した内容については、今後の災害に関する各種業務に利用されることを承諾します。

第３号様式

委 任 状

 私は、（代理人の住所）

    （代理人の氏名）

  を代理人と定め、下記の事項を委任しました。

記

委任内容  罹災証明書又は被災証明書の申請・受領に関する権限

   年   月   日

    （委任者の住所）

    （委任者の氏名）                     印